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pizza van de dag 

Pizza del giorno 

tomatensaus / buffelmozzarella / parmezaan 

Pizza Bufala 

mozzarella / zongedroogde tomaat / gorgonzola / pancetta / 
oude balsamico

Pizza Pancetta 

mozzarella / peer / geitenkaas / pecannoot / ahornsiroop 

Pizza Pere 

mozzarella / crème fraiche / prosciutto crudo / doperwten / 
tuinbonen / buffelmozzarella 

Pizza Prosciutto 

tomatensaus / aubergine / kerstomaat / olijven / 
buffelmozzarella / basilicum 

Pizza Deliziosa 

tomatensaus / mozzarella / garnalen / courgette / knoflook / 
rode peper 

Pizza Gamberoni 

dagprijs

€ 13,5

€ 14

€ 14,5

€ 15,5

€ 14,5

€ 16

gerecht van de dag 

Piatto del giorno 

gefrituurde aubergine / tomaatjes / buffelmozzarella 

Melanzane di Liz

zuurdesem / nectarine / stracciatella / hazelnoot / oude balsamico

Bruschetta con nettarina grigliata 

ravioli gevuld met tomaat en ricotta / buffelmozzarella / 
tomatenpangrattato 

Caramelle al pomodori 

albesi / citroen-botersaus / doperwten / pecorino 

Albesi con piselli 

kwartel / courgette / sinaasappel / pijnboompit 

Quaglia alla griglia 

lamskotelet / maiscrème / granaatappel 

Costolette di agnello 

dagprijs

€ 13,5

€ 13,5

€ 17

€ 14

€ 17,5

€ 18

kalfstartaar / eidooiercrème / tuinbonen / truffel-aardappelchips 

Tartare di vitello 

schelvis / citroen-polenta / tomaat / kruidensla 

Eglefino con polenta    

moscardini / parelgort / bleekselderij / paprika 

Insalata di moscardini 

€ 13,5

€ 15,5

€ 14,5

risotto / garnalen / venkel / knoflook / rode peper / kervel 

Risotto ai gamberoni  € 17

dessert van de dag 

Dolce del giorno 

ijs van de dag 

Gelato del giorno 

espresso / vanille-ijs 

Affogato

huisgemaakte tiramisu

Tiramisu di Liz 

watermoeloen-aardbeigranita / citroenmelissegel

Granita di anguria e fragole 

crumble / vanillecrème / aardbei / meringue 

Crumble di fragole 

dagprijs

€ 2,5

€ 5,75

€ 9

€ 9,5

€ 12

citroensorbet / spumante / wodka 

Sgroppino € 11

gefrituurde risottobal met tomaat en mozzarella

Arancino

ANTIPASTI

gemarineerde olijven 

Olive

gerookte amandelen 

Mandorle

inca tomaat / basilicum / oude balsamico 

Burrata

gemarineerde ansjovis / pecorino 

Alici e pecorino 

afwisselende trio van crostini 

Tris di crostini 

afwisselende gefrituurde vis / knoflook-citroenmayonaise 

Fritto misto di mare 

€ 2,75

€ 4,5

€ 3,5

€ 12,5

€ 8,5

€ 9,5

€ 12

vleeswaren / kazen / buffelmozzarella / olijven 

Tagliere misto di Liz € 20




